- 1 -

上海市普陀区住房保障和房屋管理局文

件

普房管﹝2025﹞52 号

———————————

关于调整真光四小区住宅修缮工程项目计划的通知

真如镇街道、实施单位：

真光四小区住宅修缮工程项目计划已通过《关于下达普陀区

2025 年第一批住宅修缮工程项目计划的通知》（普房管﹝2025﹞

3 号）下达。

为及时回应群众关切，坚持问题导向，打造老旧小区综合整

治样板，我局会同相关部门和属地街道在解决该小区居民急难愁

盼问题的基础上，进一步优化方案，在管线入地、雨污水管网改

- 2 -

造、绿化品质提升和小区技防设施等方面进行提标。经区政府同

意，现对普陀区 2025 年第一批住宅修缮工程项目计划中真光四

小区的最高投资限额进行调整（最终报建价格以市级主管部门评

审为准。）。

请根据调整后的计划，认真组织项目实施。

特此通知。

上海市普陀区住房保障和房屋管理局

2025年4月24日

- 3 -

公开属性：主动公开（删除附件后）

上海市普陀区住房保障和房屋管理局办公室 2025年4月24日印发